[image: image1.jpg]

PAGE
6

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2013
	№
	228

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 10.01.2013 № 19 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Первомайского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса Алтайского края  о выборах, референдуме, отзыве депутатов, п о с т а н о в л я ю:

1. В столбце «Границы избирательного участка, участка референдума» избирательного участка № 1303 исключить улицу «Красная».

2. В столбце «Границы избирательного участка, участка референдума» избирательного участка № 1289 дополнить переулком «Тепличный».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Первомайский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Первомайского района: www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                                     А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Ю.С. Четвергова

2 00 84